
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL SPÖ 1 1 Silhavy Heidrun 1956 Angestellte 8053 Graz

LPL SPÖ 1 2 Kräuter Günther Dr. 1956 Beamter 8101 Gratkorn

LPL SPÖ 1 3 Grossmann Elisabeth Mag.a 1968 Juristin 8583 Edelschrott

LPL SPÖ 1 4 Spindelberger Erwin 1956 Angestellter 8605 Kapfenberg

LPL SPÖ 1 5 Gessl-Ranftl Andrea 1964 HS-Lehrerin 8793 Trofaiach

LPL SPÖ 1 6 Faul Christian 1949 HS-Direktor 8160 Weiz

LPL SPÖ 1 7 Hakel Elisabeth 1977 PR-Beraterin 8940 Liezen

LPL SPÖ 1 8 Muchitsch Josef 1967 Landessekretär ÖGB Bau/Holz 8430 Leibnitz

LPL SPÖ 1 9 Steßl-Mühlbacher Sonja Mag.a 1981 Juristin 8330 Feldbach

LPL SPÖ 1 10 Füller Christian 1977 Angestellter 8750 Judenburg

LPL SPÖ 1 11 Bannhofer-Baronyay Michaela Mag.a(FH) 1982 Dipl. Sozialarbeiterin 8661 Wartberg/M.

LPL SPÖ 1 12 Moitzi Wolfgang 1984 Student 8724 Spielberg b. Kn.

LPL SPÖ 1 13 Rinner Sylvia 1962 Finanzbeamtin 8121 Deutschfeistritz

LPL SPÖ 1 14 Ehmann Michael 1975 Zahntechniker 8051 Graz

LPL SPÖ 1 15 Krainz-Papst Heidemarie 1955 Direktorin 8720 Knittelfeld

LPL SPÖ 1 16 Koller Hubert 1960 Amtsleiter 8554 Soboth

LPL SPÖ 1 17 Kürzl Claudia Michaela 1984 Studentin 8530 Deutschlandsberg

LPL SPÖ 1 18 Dolesch Wolfgang Mag.Dr. 1970 BFI-Angestellter 8292 Neudau 

LPL SPÖ 1 19 Kocuvan Sandra 1970 Landesbedienstete 8010 Graz

LPL SPÖ 1 20 Wilhelm Richard 1962 Arbeiter-BRV 8792 St. Peter Freienstein

LPL SPÖ 1 21 Winkelmeier Andrea 1964 Reisebüroangestellte 8600 Bruck a.d. Mur

LPL SPÖ 1 22 Kolaric Wolf-Dieter Mag. 1950 Pharmazeut 8020 Graz

LPL SPÖ 1 23 Dick-Taschner Hannelore Gudrun 1960 DGKS 8932 Weißenbach/Enns

LPL SPÖ 1 24 Leichtfried Jörg Mag. 1967 MEP 8600 Bruck

LPL SPÖ 1 25 Ganster Regina 1962 HS-Direktorin 8234 Rohrbach/Lafnitz

LPL SPÖ 1 26 Christof Kurt 1964 ZBRV/Verbund-ATP 8570 Voitsberg

LPL SPÖ 1 27 Schitter Karin 1970 Sekretärin 8852 Stolzalpe

LPL SPÖ 1 28 Schickhofer Michael Mag. 1979 Landesbediensteter 8160 Weiz

LPL SPÖ 1 29 Bourdina-Fellmann Elena Dr.in 1971 Ärztin 8490 Bad Radkersburg

LPL SPÖ 1 30 Baumer Karl-Heinz 1966 ÖBB-Bediensteter 8680 Mürzzuschlag

LPL SPÖ 1 31 Wolfger Brigitte 1956 Bankangestellte 8753 Fohnsdorf

LPL SPÖ 1 32 Hoffmann Peter 1961 Selbständig 8430 Kaindorf a.d.Sulm
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL SPÖ 1 33 Katholnig Karin 1962 Magistratsbedienstete 8041 Graz

LPL SPÖ 1 34 Holzweber Christine 1951 Angestellte 8790 Eisenerz

LPL SPÖ 1 35 Dallinger Werner 1972 Beamter ÖBH 8720 St. Margarethen b.Kn.

LPL SPÖ 1 36 Groß Annegret 1958 Hausfrau 8265 Großsteinbach

LPL SPÖ 1 37 Lechner Alexander 1965 Techn. Angestellter 8712 Niklasdorf

LPL SPÖ 1 38 Greiner Karin Mag.a 1967 Vertragsbedienstete 8111 Judendorf/Straßengel

LPL SPÖ 1 39 Hebenstreit Roman 1971 ÖBB-Bediensteter 8010 Graz

LPL SPÖ 1 40 Germuth Sabine 1971 Metallarbeiterin 8430 Tillmitsch

LPL SPÖ 1 41 Bachmaier Harald 1955 AK-Außenstellenleiter 8333 Kornberg

LPL SPÖ 1 42 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Angestellte 8261 Sinabelkirchen

LPL SPÖ 1 43 Schlick Wolfgang 1959 Versicherungskaufmann 8862 Stadl a.d. Mur

LPL SPÖ 1 44 Sindler Anna 1958 Angestellte 8280 Fürstenfeld

LPL SPÖ 1 45 Schnedlitz Joachim 1964 Selbständig 8430 Leibnitz

LPL SPÖ 1 46 Maierhofer Monika 1962 HS-Lehrerin 8240 Friedberg

LPL SPÖ 1 47 Pichler Hannes Mag. 1973 Jurist 8970 Schladming

LPL SPÖ 1 48 Fischer Maria 1967 Selbständig 8685 Steinhaus/Semmering

LPL SPÖ 1 49 Macher Franz 1954 Angestellter 8071 Gössendorf

LPL SPÖ 1 50 Wegscheider Elisabeth 1976 Angestellte 8605 Kapfenberg

LPL SPÖ 1 51 Hammer Hans 1959 Bezirksgeschäftsführer 8233 Lafnitz

LPL SPÖ 1 52 Aufreiter Elisabeth 1958 Pflegehelferin 8010 Graz

LPL SPÖ 1 53 Vukan Anton 1959 Landesgeschäftsführer 8482 Gosdorf

LPL SPÖ 1 54 Hierzberger Tanja Maria 1971 DGKS 8160 Weiz

LPL SPÖ 1 55 Blattl Josef 1968 Gemeindebediensteter 8740 Zeltweg

LPL SPÖ 1 56 Rainer Bianca 1990 Schülerin 8700 Leoben



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A SPÖ 1 1 Silhavy Heidrun 1956 Angestellte 8053 Graz

RPL 6A SPÖ 1 2 Ehmann Michael 1975 Zahntechniker 8051 Graz

RPL 6A SPÖ 1 3 Kocuvan Sandra 1970 Landesbedienstete 8010 Graz

RPL 6A SPÖ 1 4 Kolaric Wolf-Dieter Mag. 1950 Pharmazeut 8020 Graz

RPL 6A SPÖ 1 5 Katholnig Karin 1962 Magistratsbedienstete 8041 Graz

RPL 6A SPÖ 1 6 Hebenstreit Roman 1971 ÖBB-Bediensteter 8010 Graz

RPL 6A SPÖ 1 7 Aufreiter Elisabeth 1958 Pflegehelferin 8010 Graz

RPL 6A SPÖ 1 8 Strobl Heinz Martin 1980 Angestellter 8010 Graz

RPL 6A SPÖ 1 9 Marak Alexandra Mag.a 1976 Landesbedienstete 8010 Graz

RPL 6A SPÖ 1 10 Martiner Andreas 1964 Maschinenschlosser 8045 Graz

RPL 6A SPÖ 1 11 Varlamis Gloriette 1952 Pensionistin 8020 Graz

RPL 6A SPÖ 1 12 Kuljuh Aida Dr.in 1979 Ärztin 8010 Graz

RPL 6B SPÖ 1 1 Kräuter Günther Dr. 1956 Beamter 8101 Gratkorn

RPL 6B SPÖ 1 2 Grossmann Elisabeth Mag.a 1968 Juristin 8583 Edelschrott

RPL 6B SPÖ 1 3 Rinner Sylvia 1962 Finanzbeamtin 8121 Deutschfeistritz

RPL 6B SPÖ 1 4 Scheibner Rosemarie 1953 Angestellte 8580 Köflach

RPL 6B SPÖ 1 5 Greiner Karin Mag.a 1967 Vertragsbedienstete 8111 Judendorf-Straßengel

RPL 6B SPÖ 1 6 Christof Kurt 1964 ZBRV/Verbund-ATP 8570 Voitsberg

RPL 6B SPÖ 1 7 Macher Franz 1954 Angestellter 8071 Gössendorf

RPL 6B SPÖ 1 8 Kalcher Johann 1963 Angestellter 8572 Bärnbach

RPL 6B SPÖ 1 9 Rauch Ursula 1956 Kindergartenpädagogin 8401 Kalsdorf

RPL 6B SPÖ 1 10 Kamedler Wolfgang Ing. 1954 Angestellter 8112 Gratwein

RPL 6B SPÖ 1 11 Painold Martina 1964 Selbständig 8401 Feldkirchen

RPL 6B SPÖ 1 12 Uhl Heribert 1968 Angestellter 8113 Rohrbach-Steinberg

RPL 6C SPÖ 1 1 Muchitsch Josef 1967 Landessekretär ÖGB/ Bau-Holz 8430 Leibnitz

RPL 6C SPÖ 1 2 Koller Hubert 1960 Amtsleiter 8554 Soboth

RPL 6C SPÖ 1 3 Germuth Sabine 1971 Metallarbeiterin 8430 Tillmitsch

RPL 6C SPÖ 1 4 Kürzl Claudia Michaela 1984 Studentin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C SPÖ 1 5 Hoffmann Peter 1961 Selbständig 8430 Kaindorf a.d.Sulm

RPL 6C SPÖ 1 6 Schnedlitz Joachim 1964 Selbständig 8430 Leibnitz

RPL 6C SPÖ 1 7 Saurugger Johannes 1958 Gemeindebediensteter 8530 Deutschlandsberg
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6C SPÖ 1 8 Spiz Barbara 1966 Köchin 8524 Bad Gams

RPL 6C SPÖ 1 9 Lichtenberger Stefan 1954 Lehrer 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C SPÖ 1 10 Klug Waltraud 1955 Lehrerin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C SPÖ 1 11 Hofer Markus 1978 Selbständig 8510 Stainz

RPL 6C SPÖ 1 12 Tieber Monika 1970 Buchhalterin 8430 Leibnitz

RPL 6D SPÖ 1 1 Steßl-Mühlbacher Sonja Mag.a 1981 Juristin 8330 Feldbach

RPL 6D SPÖ 1 2 Bourdina-Fellmann Elena Dr.in 1971 Ärztin 8490 Bad Radkersburg 

RPL 6D SPÖ 1 3 Groß Annegret 1958 Hausfrau 8265 Großsteinbach 

RPL 6D SPÖ 1 4 Bachmaier Harald 1955 AK-Außenstellenleiter 8333 Kornberg

RPL 6D SPÖ 1 5 Sindler Anna 1958 Angestellte 8280 Fürstenfeld

RPL 6D SPÖ 1 6 Vukan Anton 1959 Landesgeschäftsführer 8482 Gosdorf 

RPL 6D SPÖ 1 7 Monschein Gerda 1949 Hausfrau 8332 Edelsbach

RPL 6D SPÖ 1 8 Huber Irene 1967 Volksschullehrerin 8280 Fürstenfeld,

RPL 6D SPÖ 1 9 Kaufmann Josef MMag. 1970 AK-Angestellter 8480 Mureck 

RPL 6D SPÖ 1 10 Koller Bernhard Dr. 1969 AK-Referent 8330 Feldbach

RPL 6D SPÖ 1 11 Mühlberger Maria 1948 Pensionistin 8344 Bad Gleichenberg 

RPL 6D SPÖ 1 12 Fürntrath Christian 1973 Pflegehelfer 8330 Feldbach

RPL 6E SPÖ 1 1 Faul Christian 1949 HS-Direktor 8160 Weiz

RPL 6E SPÖ 1 2 Dolesch Wolfgang Mag.Dr. 1970 BFI-Angestellter 8292 Neudau

RPL 6E SPÖ 1 3 Ganster Regina 1962 HS-Direktorin 8234 Rohrbach a.d.L.

RPL 6E SPÖ 1 4 Schickhofer Michael Mag. 1979 Landesbediensteter 8160 Weiz

RPL 6E SPÖ 1 5 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Angestellte 8261 Sinabelkirchen

RPL 6E SPÖ 1 6 Maierhofer Monika 1962 HS-Lehrerin 8240 Friedberg

RPL 6E SPÖ 1 7 Hierzberger Tanja Maria 1971 DGKS 8160 Weiz

RPL 6E SPÖ 1 8 Hammer Hans 1959 Bezirksgeschäftsführer 8233 Lafnitz

RPL 6F SPÖ 1 1 Spindelberger Erwin 1956 Angestellter 8605 Kapfenberg

RPL 6F SPÖ 1 2 Bannhofer-Baronyay Michaela Mag.a(FH) 1982 Dipl.Sozialarbeiterin 8661 Wartberg

RPL 6F SPÖ 1 3 Winkelmeier Andrea 1964 Angestellte 8600 Bruck a.d. Mur

RPL 6F SPÖ 1 4 Baumer Karl-Heinz 1966 ÖBB-Bediensteter 8680 Mürzzuschlag

RPL 6F SPÖ 1 5 Leichtfried Jörg Mag. 1967 MEP 8600 Bruck a.d.Mur

RPL 6F SPÖ 1 6 Fischer Maria 1967 Selbständig 8685 Steinhaus/Semm.

RPL 6F SPÖ 1 7 Wegscheider Elisabeth 1976 Reisebüroangestellte 8605 Kapfenberg

RPL 6F SPÖ 1 8 Rudischer Karl DI 1963 Architekt 8680 Mürzzuschlag

RPL 6F SPÖ 1 9 Bacun Peter Ing. 1957 Angestellter 8605 Kapfenberg



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6F SPÖ 1 10 Rothwangl Ingrid 1958 Angestellte 8662 Mitterdorf/M.

RPL 6F SPÖ 1 11 Seebacher Manfred 1959 Gemeindebedienst. 8630 St. Sebastian

RPL 6F SPÖ 1 12 Harrer Franz 1955 Angestellter 8644 Mürzhofen

RPL 6G SPÖ 1 1 Gessl-Ranftl Andrea 1964 HS-Lehrerin 8793 Trofaiach

RPL 6G SPÖ 1 2 Hakel Elisabeth 1977 PR-Beraterin 8940 Liezen

RPL 6G SPÖ 1 3 Wilhelm Richard 1962 Arbeiter-BRV 8792 St. Peter Freienst.

RPL 6G SPÖ 1 4 Dick-Taschner Hannelore Gudrun 1960 DGKS 8932 Weißenbach/E.

RPL 6G SPÖ 1 5 Holzweber Christine 1951 Angestellte 8790 Eisenerz

RPL 6G SPÖ 1 6 Lechner Alexander 1965 Techn. Angestellter 8712 Niklasdorf

RPL 6G SPÖ 1 7 Pichler Hannes Mag. 1973 Jurist 8970 Schladming

RPL 6G SPÖ 1 8 Hladny Waltraut 1950 Beamtin 8700 Leoben

RPL 6G SPÖ 1 9 Marl Otto 1949 Gemeindebeamter 8990 Bad Aussee

RPL 6G SPÖ 1 10 Rainer Bianca 1990 Schülerin 8700 Leoben

RPL 6G SPÖ 1 11 Posch Eva 1966 Angestellte 8940 Weißenbach/E.

RPL 6G SPÖ 1 12 Grabner Christoph 1985 Einzelhandelskaufmann 8790 Eisenerz

RPL 6H SPÖ 1 1 Füller Christian 1977 Angestellter 8750 Judenburg

RPL 6H SPÖ 1 2 Krainz-Papst Heidemarie 1955 Direktorin 8720 Knittelfeld

RPL 6H SPÖ 1 3 Schitter Karin 1970 Sekretärin 8852 Stolzalpe

RPL 6H SPÖ 1 4 Wolfger Brigitte 1956 Bankangestellte 8753 Fohnsdorf

RPL 6H SPÖ 1 5 Dallinger Werner 1972 Beamter ÖBH 8720 St. Margarethen b.Kn.

RPL 6H SPÖ 1 6 Schlick Wolfgang 1959 Versicherungskaufmann 8862 Stadl a.d.Mur

RPL 6H SPÖ 1 7 Blattl Josef 1968 Gemeindebediensteter 8740 Zeltweg

RPL 6H SPÖ 1 8 Strauß Brigitte 1960 Kindergartenpädagogin 8720 Knittelfeld

RPL 6H SPÖ 1 9 Göttfried Christian 1969 Polizeibeamter 8811 Scheifling

RPL 6H SPÖ 1 10 Kaiser Johann 1960 Betriebsratsvorsitzender 8761 Pöls

RPL 6H SPÖ 1 11 Korber Heimo Dr. 1964 Arzt 8720 Knittelfeld

RPL 6H SPÖ 1 12 Grießer Herbert 1960 ÖBB-Bediensteter 8822 Mühlen


